ПРОТОКОЛ № 423
заседания Совета Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»

Дата проведения: 25 ноября 2016 года.
Место проведения: г. Москва, Нагатинская ул., д.2
Время начала заседания Совета: 09.00.
Время окончания заседания Совета: 09.25

	Присутствовали:
	Председатель Совета Союза:
	Донцов Игорь Викторович;

	Члены Совета Союза:
	Иванов Максим Александрович.

	Строинский Олег Александрович;

	Иршонков Игорь Альбертович;

На настоящем заседании присутствуют четыре из семи членов Совета.  Кворум имеется.
На заседании присутствуют  И.о. Руководителя Контрольного отдела Чибриков А.А.

         О повестке дня заседания Совета Союза.
         Слушали: Председателя Совета  Союза – Донцова И.В., который огласил предлагаемую повестку дня из одного вопроса.

           Голосовали:
           за утверждение повестки дня заседания Совета Союза из одного вопроса.
За                         - 4
Против                - 0
Воздержались    - 0

          Принято решение: утвердить повестку дня Совета Союза из  одного вопроса.
          Председатель Союза объявил заседание открытым.

[bookmark: _GoBack]   Повестка дня:
             Прекращение членства ООО «Гидроэлектромонтаж»  в Союзе в связи с переходом в саморегулируемую организацию по месту регистрации.

           По  вопросу  повестки дня
          Слушали:
        - Председателя Совета  Донцова И.В., который сообщил, что от ООО "Гидроэлектромонтаж " (ИНН 1901095257 / ОГРН 1101901002191) поступило заявление о прекращении членства с 25.11.2016г. в связи с переходом в СРО по месту регистрации. 14.11.2016г. в ЕГРЮЛ внесена запись о регистрации изменений, внесенных в Устав Союза о смене адреса регистрации на 143402, Московская область, Красногорский район, г. Красногорск, ул. Почтовая, д.3, помещение 25.
         В соответствии с ч. 6 ст. 3.3 ФЗ № 191-ФЗ членство прекращается с дату, указанной в заявлении.

          Голосовали:
За                         - 4
Против                - 0
Воздержались    - 0

          Принято решение:
  Прекратить членство ООО " Гидроэлектромонтаж " (ИНН 1901095257 / ОГРН 1101901002191) в Союзе «Объединение профессиональных строителей», свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0057.06-2015-1901095257-С-207 от 23.04.2015г. прекратить.

                Повестка дня заседания Совета исчерпана.
      Председатель объявил заседание Совета Союза закрытым.

Председатель Совета Союза                                                                          Донцов И.В.

Секретарь Совета Союза                                                                                 Иванов М.А.
1